Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000
Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01
Insc. Estadual: Isento

e-mail: prefeitura@canas.sp.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS.

Aos dez dias do mês de maio de 2023, reuniram-se os membros da Comissão de Processos Seletivos, em uma

das salas da Diretoria Municipal de Educação, para análise do recurso da classificação- Processo Seletivo de

nº 02 /2023. Após a análise do expediente protocolado sob nº 38, em 09/05/2023, a Comissão defere o recurso

do Prof. Luis Gustavo Sales e Silva, para Processo Seletivo-Professor PEBII-Música, pois o candidato teve

acerto de 16 (dezesseis) questões e não 09 ( nove) questões conforme publicado.

ONDE SE LÊ:
Nome completo CPF Cargo Pontos Data

Nascimento
Nº

Dependentes
01 GUILHERME GOLOB

SALLES 43042018830 13 02/10/1998 -

02 KAREN GARCEZ RIBEIRO 32913416861 11 20/01/1982 01
03 MARIA LUCIVANIA

FERREIRA 28658184897 10 22/01/1980
04 LUIS GUSTAVO DE SALES

E SILVA 43860063898 09 11/02/1998 -

LEIA-SE

Nome completo CPF Cargo Total
De

Acertos

Data
Nascimento

Nº
Dependentes

01 LUIS GUSTAVO DE SALES
E SILVA 43860063898 Música 16 11/02/1998 -

02 GUILHERME GOLOB
SALLES 43042018830 Música 13 02/10/1998 -

03 KAREN GARCEZ RIBEIRO 32913416861 Música 11 20/01/1982 01
04 MARIA LUCIVANIA

FERREIRA 28658184897 Música 10 22/01/1980

Canas, 10 de Maio de 2023.

Wanda Maris Moreira dos Santos Ferreira - Presidente
Deni Auxiliadora de Oliveira Ferreira - Secretária
Lucélia Aparecida de Jesus Buzzato Hegedus - Membro